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Konu : Tek Pazar Programı Teklif Çağrısı

DAĞITIM YERLERİNE

Başkanlığımız tarafından ulusal koordinasyonu yürütülen “İşletmelerin ve KOBİ’lerin Rekabet 
Edebilirliği Programı - COSME” Programının yerini, Tek Pazar Programı (TPP) - COSME Bileşeni 
almıştır. Tek Pazar Programı COSME Bileşeni Ulusal Katılım Anlaşması 31 Mart 2023 tarihinde 
Brüksel’de imzalanmış olup, 12 Mayıs 2023 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
Başkanlığımız Tek Pazar Programına ilişkin ulusal koordinatör kuruluş olarak yetkilendirilmiş olup bu 
kapsamda, ülkemizin programdan yararlanma düzeyinin artırılmasına yönelik olarak, programın 
tanıtılması, çağrıların duyurulması, bilgilendirme, bilinçlendirme çalışmaları, teknik destek ve eğitim 
faaliyetleri yürütmektedir.

Tek Pazar Programı kapsamında “Sosyal Ekonomi İşletmeleri: Sosyal Döngüsel İşletmeler İçin 
Kapasite Geliştirme ve İş Fırsatları” konulu proje teklif çağrısı yayımlanmış olup, iki bileşenden oluşan 
çağrıya ilişkin bilgi notu ekte sunulmaktadır. 

Başkalığımız tarafından yürütülmekte olan COSME Türkiye Projesi kapsamında söz konusu çağrı 
kapsamında bir genel eğitim ile her bir alt çağrıya yönelik çalıştaylar gerçekleştirilecektir. Söz konusu 
etkinlikler çevrimiçi olarak aşağıda belirtilen tarihlerde gerçekleştirilecek olup, etkinliklere 
cosme.tat@weglobal.org  adresinden kayıt olunmaktadır: 

• Sosyal Ekonomi İşletmeleri: Sosyal Döngüsel İşletmeler için Kapasite Geliştirme ve İş 
Fırsatları Çağrısı Eğitimi: 23-24 Ekim 2024

• Sosyal Ekonomi Ekosisteminde KOBİ'lerin Organizasyonel ve Girişimcilik Kapasitelerinin 
Geliştirilmesi (SMP-COSME-2024-SEE-01) Çağrısı Çalıştayı: 31 Ekim 2024 

• Ana Akım İşletmeler ile KOBİ'ler Arasında Döngüsel Değer Zincirleri için İşbirlikleri (SMP-
COSME-2024-SEE-02) Çağrısı Çalıştayı: 01 Kasım 2024

Söz konusu çağrının, başvuru yapabilecek paydaşlarınıza duyurulması ve başvuru yapılması 
durumunda ilgili süreçlere ilişkin gelişmelerin e-posta (abkoordinasyon@kosgeb.gov.tr) ile tarafımıza 
bildirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Dr. Fatih GÖKYURT
Başkan a.

Başkan Yardımcısı
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Ek: Sosyal Ekonomi Çağrısı Bilgi Notu

DAĞITIM:
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
(Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel 
Müdürlüğü)
Avrupa Birliği Başkanlığına
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 
Başkanlığına
Üniversite Rektörlükleri (208 Muhatap)
Ticaret ve Sanayi Odaları (186 Muhatap)
Ticaret Odaları (54 Muhatap)
Sanayi Odaları (12 Muhatap)
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